

# **TM FOODS ApS**

**CVR-nr.: 35643966**

Østrigsgade 16 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2022**

**Wanthana Phoonphan Thorenfeldt**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TM FOODS ApS  
Østrigsgade 16 st tv  
2300 København S

CVR-nr.:            35643966  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurantvirksomhed.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 anses for at være tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>700.589</b>	<b>648.220</b>
Personaleomkostninger	1	-743.940	-722.616
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-43.351</b>	<b>-74.396</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.952	-1.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.303</b>	<b>-75.640</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.303</b>	<b>-75.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.303	-75.640
<b>I alt</b>		<b>-45.303</b>	<b>-75.640</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.019	12.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.019</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.304	49.822
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.304</b>	<b>49.822</b>
Likvide beholdninger		50.083	63.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.406</b>	<b>125.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>136.406</b>	<b>149.933</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-124.735	-79.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-84.735</b>	<b>-39.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.440	34.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.107	82.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.594	72.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.141</b>	<b>189.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.141</b>	<b>189.364</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>136.406</b>	<b>149.933</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	724.162	
Pensionsbidrag	7.384	
Andre omkostninger til social sikring	12.393	
	743.940	xxxxx

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret